**P**rogne autem bachanaliam simulans sororem attulit et filium suum occidens tereo comedendum dedit. Tereus cognita cum progne psequeret. illa in hyrudiem mutata fuit. et tereus in epopen vel vppam. Philomela etiam in lusciniam mutata est et irys puer in phasia nam. que aues hz aures plumosas et pennas depictas. et frequens est apud phasim fluminum

**P**rometheus iapeti filius qui primus inire ex luro simulachra. vñ dicunt eum thoiens fecisse. Fabulant enim quod in celum ascendens. igne ferula sit furatus quo simulachra se factum aiaret. Tñ iras Iuppiter ipsum ligari fecit ad montem caucasum. adhibita aquila que cor eius exederet. Quo signefico significat fuisse vir studiosus et astronomus.

**P**ropontis est pars maris inter hellespontum et pontum.

**P**roserpina i curta. filia iouis et cereris. qua pluto ex aetna rapuit in vxorem. Ceres autem vbiqz ea anxie quæsiuit. et cum tandem compisset. ioui perque est qui sententiam dedit vt si nihil adhuc proserpina gustasset apud inferos mantri redderet. Sed quod illa aliquid gustasset stabat. et ceres inconsolabiliter dolens. iuppiter ea ita placauit vt proser

pina medio tpe esset apud mrem id est apud supos. et medio tpe apud vxor id est apud inferos. Est igitur proserpina vxor plutonis et iferoz regia. et est lilia. Protagoras rheor et sophista tpbis socratis. cui plato librum inscripsit.

**P**rothesilaus vnus duoz grece ex phylace vrbis thessalie. Qui cum datus esset grecis oraculum vt qui primus ex classe descenderet in terra troiana periret. ipse magnanimus primus in terram descendit et ab hecctore occisus est.

**Q**ue vxor eius ita fuit vt ipsa morte Proteus filius oceanii et te (reitur. theros. marinus deus. pastor phocorum et vates. sed nisi coactus vi nulla dans rñsa. Id est se transformari in quam cuius forma. vt Virg. in. iij. georg. fabulaf. Fuit autem rex aegypti tpbis priami regis troiani

**P**hyllis gens fuit in libya vltra garamantes. naturalem vinum contra serpentes hñs. Nam phylli neqz a serpente ledi poterat. et illoz venenū ab alijs hominibus exugebant.

**P**hythia regio thessalie. s. pñta achille. Ptholemaeus filius lagii militis grecorum in exercitu magni alexandri: sed ptholemaeus ita se gefcit vt inter duces esset. et post alexandri mortem rex aegypti factus adeo clarus fuit vt omnes sui posterū ab ipso denotari sine dicti ptholemaei ad tpa augusti

**P**tolomais vrbis phenicie primus vocata Beza.

**P**unicus carthaginensis. Virg. Punica regna vides. Tñ bella punica dñr qui roani geflere cum carthaginensibus. Puteoli oppidum campanie a multitudine putcorum propter aquas calidas ita dictum.